Vigesimus primus ponderat esse cum 19 principis, vni. n. est porio superior, hoc. n. in suis radium obliquis proferans, in terro desinit tendit, q. lacerans, vni. pollicis longitudinis in exteriori eius latere, quod indicem spectat implantat, ac pollicem ad indicem flectit.

Omnes manus q. digito ad laceram flectunt, inferuntur in ossi primo digito, nam super reliquis digitorum inferno: dig. fir. m. motus reddis, nisi simul androca primu.

Vigesimus duo etiam ab osse ulnae paulo superioribus 19 et 12 prodis principio amplexo, q. mox in duas in parte poriois dividit, Harp superior tandem in terro desinit tendit, qui brachialis ossi quod pollicem suspensa inferunt, inferior porio vni. n. in duas carneas partes distinguit, q. singulas in tendines finiunt, q. postq. brachialis superiorum. Vni. n. in primis ossis pollicis radium implantat, aliter in secundis ossis radium inferunt, ac summo usq. apice attingit. 12. et 12. musculis inu. aguntibus, pollex vna ex radium, cum aut solum 22. caruatur, pollex obliquus a carnis digitis abducitur.

Superiore poriois vesalius numerum pro 27 musculis, vni. digitorum motibus no. famulatur, sed brachialis expansionis operari.

Vigesimus quartus pollicem maxime a terro abducit et ab osse brachialis, cui pollex immittitur suavitur ac toto pollicis os. si inferunt, inferuntur ipsi q. primum pollicis in modum flectunt, ac os si motum q. afferunt.

Vigesimus quintus vna ab osse brachialis pollicem flectunt omni, et vni. ex terro laceram primis pollicis ossis implantat, ac vna pollicem indici abducit.

Quamuis reliq. musculi in interiore latere primis ossis q. digitorum manus inferunt, illosq. oblique in laceram ad.